E-HV Heating / CaldoPag. 76 E
E-HV Units
Electric Heater Unit
Riscaldatore Elettrico
GARDELA
Position in the cabin
Posizione in cabina
E-HV Heating / Caldo Pag. 77E
AIR CONDITIONING & HEATING FOR VEHICLES
Data, descriptions and images are not binding, hence SEA srl reserves the right to alter part or all of them at any time with no notice
I dati e le immagini sono puramente indicativi, pertanto SEA srl si riserva il diritto di apportare modifiche migliorative dei prodotti senza nessun obbligo di preavviso
175
24
6
18
4
Part.
Codice
Ventilation
Ventilazione
Power
Tensione
Heater
Riscaldamento
Air m3/h
Aria m3/h
Weight
Peso
Case
Rivestimento
A0CC28ES-12V12V 12 V 12 V 1400 W 210 2.8 kg Plastic ABS
A0CC28ES-12V36V 12 V 36 V 1400 W 210 2.8 kg Plastic ABS
A0CC28ES-12V48V 12 V 48 V 1400 W 210 2.8 kg Plastic ABS
A0CC28ES-12V80V 12 V 80 V 1400 W 210 2.8 kg Plastic ABS
A0CC28ES-12V96V 12 V 96 V 1400 W 210 2.8 kg Plastic ABS
A0CC28ES-12V120V 12 V 120 V 1400 W 210 2.8 kg Plastic ABS
A0CC28ES-24V24V 24 V 24 V 1400 W 210 2.8 kg Plastic ABS
A0CC28ES-24V48V 24 V 48 V 1400 W 210 2.8 kg Plastic ABS
A0CC28ES-24V80V 24 V 80 V 1400 W 210 2.8 kg Plastic ABS
A0CC28ES-24V120V 24 V 120 V 1400 W 210 2.8 kg Plastic ABS
GARDELA  Electric Heater / Riscaldatore Elettrico
E-HV	 	 Heating / Caldo